
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 184 Martes 2 de agosto de 2022 Sec. V-A.  Pág. 37370

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
24

22
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

24223 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Barcelona. Objeto: Reconocimientos médicos urológicos, ginecológicos,
médico-laborales,  oftalmológicos  y  analíticas  específicas  para  el
personal dependiente de la Dirección Provincial de la Tesorería General
de la Seguridad Social de Barcelona. Expediente: PAS 2022/121 RI.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Barcelona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0819002G.
1.3) Dirección: Aragon, 273.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.11) Correo electrónico: buzon.tgss-barcelona.secretaria@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES511.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES511.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES511.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES511.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES511.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES511.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Reconocimientos médicos urológicos, ginecológicos,

médico-laborales, oftalmológicos y analíticas específicas para el personal
dependiente  de  la  Dirección  Provincial  de  la  Tesorería  General  de  la
Seguridad  Social  de  Barcelona  (CPV:  85121200,  85121210,  85121281,
85121292  y  85145000).

3.2) Lote 1: Reconocimientos urológicos (CPV: 85121292).
3.3) Lote 2: Reconocimientos ginecológicos (CPV: 85121210).
3.4) Lote 3: Reconocimientos médico-laborales (CPV: 85121200).
3.5) Lote 4: Reconocimientos oftalmológicos (CPV: 85121281).
3.6) Lote 5: Analíticas específicas (CPV: 85145000).

4. Ofertas recibidas:

4.3) Lote 3:
4.3.1) Número de ofertas recibidas: 6.

4.4) Lote 4:
4.4.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 184 Martes 2 de agosto de 2022 Sec. V-A.  Pág. 37371

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
24

22
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5.3) Lote 3:
5.3.1) Nombre: MAS PREVENCIÓN, SERVICIO DE PREVENCIÓN S.L.U.
5.3.2) Número de identificación fiscal: B99083404.
5.3.7) País: España.

5.4) Lote 4:
5.4.1) Nombre: INSTITUTO OFTALMOLOGICO CLINSAFA SLU.
5.4.2) Número de identificación fiscal: B62545272.
5.4.7) País: España.
5.4.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.3) Lote 3:
6.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 25.500,00 euros.

6.4) Lote 4:
6.4.1) Valor de la oferta seleccionada: 21.995,00 euros.

Barcelona, 28 de julio de 2022.- Director Provincial, Andrés Ruano Franco.
ID: A220031228-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-08-01T14:55:18+0200




